
SAD NAJWYZSZY
Rzeczypospolitej Polskiej

Kancelaria Pierwszego Prezesa Warszawa, dnia 2 listopada 2016 r.
S^du Najwyzszego

Biuro Informatyki

KPP IV-2310-66/16

Informacja z otwarcia ofert z dnia 2 listopada 2016 r.

Dotyczy post^powania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamowienia

publicznego nr KPP IV-2310-60/16 na „Dostaw? i wdrozenie zestawu zabezpieczen dia sieci

komputerowej dIa Sgdu Najwyzszego".

S^d Najwyzszy, Jako zamawiaj^cy w przedmiotowym post^powaniu dzialajgc zgodnie z art. 86

ust. 5 ustawy Prawo Zamowieh Publicznych informuje, ze;

1. Kwota jak^ Zamawiaj^cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia wynosi

660 510,00 zt brutto.

2. Ofert? ziozy+a tyiko firma Ventus Communications Sp. z o.o., ul. Swoboda 12, 60-391

Poznan; cena brutto 653 868,00 z1.

3. Termin wykonania zamowienia do 16 grudnia 2016 r.

4. Warunki ptatnosci - w ciqgu 21 dni od daty otrzymania prawidlowo wystawionej faktury.

dyrektor
Informatyki

f  Najw^'z^yym

Sgd Najwyzszy, Plac Krasinskich 2/4/6, 00-951 Warszawa, tel. 22 530 84 04, faks 22 530 90 30, e-mail: sni@sn.pl, www.sn.pl


